АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___13/09/2018_________г.  № __5246/9_________

Об отмене постановления администрации городского округа Истра Московской

области от 02.08.2018г. №4176/8 « О предоставлении субсидии АО «Истринская

теплосеть» на строительство и реконструкцию тепловой сети для подключения

нагрузок микрорайона №1 с котельной №3 г. Истра и микрорайона №4 с котельной

ГУП «Энергетик ВНИИЦ» на котельную спортивного комплекса «Истра»,

расположенную по адресу: Московская область, г. Истра ул. Спортивная, стр.3 (в

Полево)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

городского округа Истра Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации городского округа Истра от

02.08.2018г. №4176/8 «О предоставлении субсидии АО «Истринская теплосеть» на

строительство и реконструкцию тепловой сети для подключения нагрузок микрорайона

№1 с котельной №3 г. Истра и микрорайона №4 с котельной ГУП «Энергетик ВНИИЦ» на

котельную спортивного комплекса «Истра», расположенную по адресу: Московская

область, г. Истра ул. Спортивная, стр.3 (в Полево)».

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью администрации городского округа Истра (Жаров А.А.) опубликовать

настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте администрации городского округа Истра.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

И.О. заместителя руководителя администрации городского округа Истра Л.Ю. Тодд.

Руководитель администрации

городского округа Истра                  А. Г. Дунаев